КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМ Ы Ш ЛЕННОМ У И РЫ БОХОЗЯЙСТВЕННОМ У КОМ ПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

, 2020 г. Санкт-Петербург № ______ __________

О внесении изменений в приказ от 02.02.2015
№ 04 «Об утверждении форм соглашений и
форм документов для предоставления
субсидий в рамках государственной
программы Ленинградской области «Развитие
сельского хозяйства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ :

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «Об утверждении форм
соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках
государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского
хозяйства Ленинградской области» следующие изменения:

1. Пункт 1 дополнить подпунктом 90 следующего содержания:
«90) Форму отчета о расходах, источником финансового обеспечения

которых является грант в форме субсидий участникам основного мероприятия
«Ленинградский гектар» согласно приложению 154 к настоящему приказу».

2. Дополнить приложением 154 согласно приложению к настоящему
приказу.

Заместитель
Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета
по агропромышленному
и ры бохозяйственному комплексу

УТВЕРЖДЕНА
приказом комитета по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

от 02.02.2015 № 04 (приложение 154)
в редакции приказа комитета по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

ото £ /  С Л  Х О  № 1 (приложение)
Предоставляется грантополучателями в течение срока использования гранта,
не позднее 10-го числа месяца, следующего за отчетным полугодием

(Ф орм а)

Отчет о расходах,
источником финансового обеспечения которых является грант в форме субсидий

участникам основного мероприятия «Ленинградский гектар»
н а _____________ 20_____ г.

(1 января, 1 июля)

(участник основного мероприятия «Ленинградский гектар» - ФИО, должность)

Дата
п о л у ч е н и я

Использовано средств гранта на цели в соответствии с планом расходов, руб Справочно.
Собственные средства

Разработка проектной
докум ентации для

строительства
производственны х и

Строительство
производственны х и
складских зданий,

П одключение
производственны х и

складских зданий,
помещ ений, необходимы х

для производства, хранения
и переработки

сельскохозяйственной
продукции к инж енерным

сетям  (электрическим, водо-
, газо- и теплопроводны м

сетям )

П риобретение
сельскохозяйственной

П риобретение семян и
посадочного

материала для
закладки  м н о тл е тн и х

насаждений

( п о с т у п л е н и я
с р е д с т в  на

с ч е т )

р у б
складских зданий

помещ ений,
предназначенных для

производства,
хранения и

переработки
сельскохозяйственной

продукции

помещении,
предназначенных для

производства,
хранения и

переработки
сельскохозяйственной

продукции

техники и инвентаря,
оборудования для

производства и
переработки

сельскохозяйственной
продукции

Приобретение
сельскохозяйственных

животных

П риобретение
удобрений и

ядохимикатов

Единовременная
пом ощ ь на

бы товое
обустройство

Запланировано
в соответствии

с планом
расходов, руб

И спользовано
в соответствии

с планом
расходов, руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Участник основного мероприятия
«Ленинградский гектар» ________________  _________________________

(подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

« » ____ 20 г.